
SINAV KURALLARI 
 

1- Sınavınız başlamadan önce tabi olduğunuz kuralları dikkatle okuyarak onaylamanız 
gerekmektedir. 
 

2- Sınav 20 sorudan oluşacak ve cevaplamanız için 22 dakika süre olacaktır. 
 

3- Sınav başladığında ekranda yalnızca bir soru görülecektir. Soruyu cevaplandırarak ya da boş 
bırakarak bir sonraki soruya ilerleyebileceksiniz. SORULAR ARASINDA GERİ DÖNÜŞ İMKANI 
YOKTUR.  Bu nedenle işaretleme yapmadan geçtiğiniz soru boş bırakılmış olarak kabul edilecektir. 
 

4- Sınav soruları kişiye özel olarak hazırlanmıştır. Bu nedenle sınav ortamında yalnız bulunmak ve 
soruları herhangi bir öğrenim kaynağı ya da kişiden destek almadan bireysel olarak cevaplamakla 
yükümlüsünüz. Size özel hazırlanmış soruların başkaları tarafından görülmesi, kopyalanması, 
yayımlanması vb. halinde yasal sorumluluğu size aittir. 

 
5- Etik ihlalde bulunduğu belirlenen öğrencilerin tüm derslere ait sınavları geçersiz sayılacaktır 

 
6- Herhangi bir nedenle (elektrik kesintisi, internet sorunu vb.) sistemden “Sınavımı Tamamlamak 

İstiyorum” butonuna basmadan çıkmanız halinde, tekrar giriş yaptığınızda sınav süresi 
tamamlanmamışsa sınava kaldığınız yerden devam edebilirsiniz. 

 
7- SANKO Üniversitesi tarafından hazırlanmış olan bu testlerin her hakkı saklıdır. Hangi amaçla 

olursa olsun, testlerin tamamının veya bir kısmının SANKO Üniversitesi’nin yazılı izni olmadan 
kopya edilmesi, fotoğraflarının çekilmesi, herhangi bir yerinin çoğaltılması, yayımlanması ya da 
kullanılması yasaktır. Bu yasağa uymadığı tespit edilen kişi ve kuruluşlar hakkında yasal işlemler 
başlatılacaktır. Ayrıca, bu yasağa uymayanlar gerekli cezai sorumluluğu ve testlerin etik 
hazırlanmasındaki mali külfeti peşinen kabullenmiş sayılır. 

 
8- Sınav başladıktan sonra, aktif oturumunuz içinde, normal sınav akış işlemleri (soruyu görme, 

sonraki soruya geçme) dışında herhangi bir işlem (tarayıcı kapatma, sayfayı yenileme, sayfada 
geri tuşuna basma vb.) yapılması anormal aktivite olarak değerlendirilecektir. Sistem anormal 
aktivite sayısının arttığını gördüğünde, panel üzerinden uyarı verip dersinize ait sınavı 
sonlandırabilecektir. 
 
Sınav Durumuna Ait Açıklamalar 
 
Tamamlandı: Derse ait sınavınızı tamamladınız veya “Sınavımı Tamamlamak İstiyorum” 
butonuna basarak sonlandırdınız. 
 
Süreniz Bitti ve Sınavınız Tamamlanmadı: Derse ait sınav süreniz bittiği için sınavınız 
tamamlanmıştır. 
 
Oturum Hakkınız Bitti ve Sınavınız Tamamlandı: Derse ait sınavınızda çok sayıda anormal aktivite 
tespit edildiği için sınavınız sonlandırılmıştır. 
 
Tüm sorularla ilgili işaretlemelerinizi yapıp “Sınavı Bitir” veya herhangi bir zamanda ” Sınavımı 
Tamamlamak İstiyorum ” butonuna tıklamanız halinde ya da sınav süreniz dolduğunda “Sınavınız 
Tamamlanmıştır” uyarısını göreceksiniz. Bu uyarıyı gördüğünüzde sınavınız tamamlanmış 
olacaktır. 

 


